第　　　　　号
令和●年●●月●●日
おおい町長　中塚　寛　　様
補助事業者

　●●区長　　●●●●　　㊞
令和●年度サル被害緊急対策事業実績報告書
　　令和●●年●●月●●日付けおおい町指令農第●●号で補助金等の交付決定を受けたサル被害緊急対策事業を実施したので、おおい町補助金等交付規則第８条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり報告します。
記
　１　補助事業等の名称

　　　　サル被害緊急対策事業
　２　補助金等の交付決定額及びその精算額
　　　　交付決定額　　１００，０００円
　　　　精　算　額　　１００，０００円
　３　補助事業等の実施期間
　　　　令和●●年●●月●●日　～　令和●●年●●月●●日
　４　補助事業等の成果
　　　　区内のサル追い払い活動等を行うことにより、農作物の被害が軽減し、農業者の耕作意欲の向上及び農地の保全が図れた。
５　添付書類
　　　　事業報告書
　　　　収支決算書
　　　　活動日誌

令和●年度 サル被害緊急対策事業報告書
	　　　　　　　項目
時期
	事業及び会議
	説明

	令和●年４月
	サル追い払い隊の設立
	・打合せ会議の開催
・設立総会の開催
　（規約、役員、計画、予算等の承認）

	令和●年５月
	サル追い払い資機材の購入
	・サル追い払い資機材
　（花火、爆竹、エアガン）

	令和●年６月～
令和●年３月
	サル追い払い活動
	・資機材を使用したサルの追い払い活動
・サル対策講習会
 （講師：　　　　　）

令和●年度 サル被害緊急対策事業収支決算書
【収入】

単位：円
	項目
	予算額
	決算額
	比較増減
	備考

	補助金
	100,000
	100,000
	0
	町補助金
組織設立事業  5,000円
資機材整備事業  75,000円
活動支援事業20,000円

	一般財源
	3,000
	2,000
	△1,000
	区会計より

	合　計
	103,000
	102,000
	△1,000

【支出】

単位：円
	項目
	予算額
	決算額
	比較増減
	備考

	サル追い払い隊設立事業
	5,000
	4,000
	△1,000
	会議資料用紙代

	サル追い払い資機材整備事業
	78,000
	78,000
	0
	花火、爆竹、エアガンほか

	サル追い払い活動支援事業
	20,000
	20,000
	0
	サル対策講習会講師謝礼

	合　計
	103,000
	102,000
	△1,000

　上記のとおり相違ありません。
　令和●年●月●●日

●●区長　●●●●　㊞
記入例